INDICAÇÃO Nº 009/2020                            Cruzeiro do Sul, 02 de março de 2020.

                   O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

                  Senhor Presidente,
Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria de Obras e Serviços Urbanos, instale uma parada de ônibus no entroncamento entre a Rua da Divisa com a Rua Maria Elizabeth Giovanella, no bairro Passo de Estrela.
Justifica-se, tendo em vista ser um anseio dos moradores da localidade, visto o forte calor e as chuvas, não tendo onde se abrigar.
Certo de ter a atenção deste Poder.

[bookmark: _GoBack]GUSTAVO HENRIQUE RICHTER
Vereador